
UCHWAŁA NR V/26/2015
RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
przedszkola, szkoły podstawowej i publicznego gimnazjum prowadzonych przez Miasto i Gminę Górzno, 
przyznania tym kryteriom liczby punktów oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia 

spełniania tych kryteriów.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013 r. poz.594, z późn. zm.1) oraz art. 20c ust.4-6 , art.20e ust. 3i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
przedszkola prowadzonego przez Miasto i Gminę Górzno oraz określa się dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia spełniania tych kryteriów:

Kryteria Liczba Punktów Wymagane dokumenty 
potwierdzające spełnienie 
kryteriów

1. Rodzic kandydata pracuje 
zawodowo i samotnie wychowuje 
dziecko

12 punktów zaświadczenie z zakładu pracy 
o zatrudnieniu, a w przypadku 
samo zatrudnienia , aktualną 
informację z Centralnej Ewidencji 
i Informacji o działalności 
Gospodarczej.
prawomocny wyrok sądu 
rodzinnego orzekający rozwód lub 
separację lub akt zgonu oraz 
óświadczenie o samotnym 
wychowaniu dziecka oraz 
niewychowywaniu żadnego 
dziecka wspólnie z jego rodzicem.

2.Rodzice kandydata pracują 
zawodowo lub studjują w systemie 
stacjonarnym

Po 3 punkty zaświadczenie z zakładu pracy 
o zatrudnieniu, a w przypadku 
samo zatrudnieniaaktualną 
informację z Centralnej Ewidencji 
i Informacji o Działalności 
Gospodarczej lub zaświadczenie 
z uczelni zawierające informacje 
o systemie studiów i planowanym 
terminie ukończenia.

3. Rodzeństwo kandydata już 1 punkt Pisemne potwierdzenie Dyrektora 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 marca 2015 r.

Poz. 697



uczęszcza do Zespołu szkół 
w Górznie

szkoły

4. Rodzic kandydata pracuje 
zawodowo w zakładzie pracy 
położonym na terenie  gminy 
Górzno

Po 2 punkty zaświadczenie z zakładu pracy 
o zatrudnieniu, a w przypadku 
samo zatrudnienia aktualną 
informację z Centralnej Ewidencji 
i Informacji o Działalności 
gospodarczej

§ 2. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do szkoły podstawowej dla 
kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkolnym, gdy szkoła dysponuje wolnymi miejscami oraz określa 
się dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełniania tych kryteriów:

Kryteria Liczba punktów Wymagane dokumenty do 
potwierdzenia spełnianych przez 
kandydata kryteriów

1. W Zespole Szkółw Górznie 
obowiązek szkolny spełnia 
rodzeństwo.

Po 3 punkty Pisemne potwierdzenie 
Dyrektoraszkoły

2. Miejsce pracy rodziców znajduje 
się na terenie Gminy Górzno

Po 2 punkty Zaświadczenie z zakładu pracy 
o zatrudnieniu, a w przypadku 
samo zatrudnienia aktualną 
informację z Centralnej Ewidencji 
i Informacji o działalności 
gospodarczej

3. w obwodzie szkoły zamieszkują 
dziadkowie dziecka

2 ponkty Zaświadczenie z Urzędu Gminy

§ 3. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznego gimnazjum 
dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkolnym, gdy szkoła dysponuje wolnymi miejscami oraz 
określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełniania tych kryteriów:

Kryteria Liczba puntów Wymagane dokumenty do 
potwierdzenia spełnianych przez 
kandydata kryteriów

1. Kandydaci, którzy w wyniku 
końcowo  rocznej klasyfikacji 
w klasie szóstej szkoły 
podstawowej uzyskali łącznie 
z wynikami zewnętrznego 
sprawdzianu przeprowadzonego 
w klasie szóstej najwyższą liczbę 
punktów

Liczbę punktów oblicza się 
sumując:
* liczbę punktów uzyskana 
z pomnożenia średniej ze 
wszystkich ocen końcowo 
rocznych uzyskanych przez 
kandydata z przedmiotów 
wymienionych na świadectwie 
ukończenia szkoły podstawowej ( 
wraz z oceną z religii/ etyki) przez 
10;
* liczbę punktów uzyskana za 
wyniki sprawdzianu 
przeprowadzonego w ostatnim 
roku nauki w szkole podstawowej, 
zawartą w zaświadczeniu 
o szczegółowych wynikach 
sprawdzianu;
* liczbę punktów za inne 
osiągnięcia . za każde osiągnięcie 
wymienione w świadectwie 
ukończenia szkoły podstawowej 
przyznawane jest 5 punktów

Świadectwo ukończenia szkoły 
podstawowej.
zaświadczenie szczegółowe 
o wynikach sprawdzianu 
w ostatnim roku nauki w szkole 
podstawowej wydane przez 
Okręgową  Komisję 
Egzaminacyjną.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 697_______________________________________________________________________________________________________________



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta I Gminy Górzno.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Górznie

Jacek Ruciński

1] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 594 t. j., Dz. U. z 2013r. poz. 
645, Dz. U. z 2013r. poz. 1318, Dz. U. z 2014r. poz. 379, Dz. U. z 2014r. poz. 1072.

2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 
2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 
2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 
115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292; z 2008 r. Nr 70,poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 
216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618 ; z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458,Nr 157, poz.1241 i Nr 219, 
poz. 1705 ; z 2010 r. Nr 44, poz.250 , Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz.857 , Nr 148,poz. 991 oraz z 2011 r. Nr 106, poz.622 
, Nr 112, poz.654, Nr 149, poz.887 , Nr 157, poz.1241 i Nr 205, poz.1206, z 2012 r. poz.941 i 979, z 2013 r. poz.87,827, 
1191,1265,1317 i 1650 oraz z 2014 r. poz.7 , 290,538,598,642,811,1146,1198 i 1877).

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 697_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-03-06T12:26:33+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




